

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251685

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA ; ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.; ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; GIRASSOL REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ; EMMARKA DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS LTDA ; SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ;** III – **OBJETO: O Termo de Homologação para Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTOS”,** cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº20251685 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS) T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA ;** ITEM: 1; QUANT.: 4.256 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,8900 ; ; VALOR TOTAL: R\$ 12.299,84 ; ITEM: 6; QUANT.: 18.554.618 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0700 ; VALOR TOTAL: R\$ 1.298.823,26 ; ITEM: 8; QUANT.: 982.200 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,7400 ; VALOR TOTAL: R\$ 726.828,00 ; ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.; ITEM: 2; QUANT.: 720 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,1700 ; VALOR TOTAL: R\$ 3.722,40 ; ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; ITEM: 3; QUANT.: 58.296 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 74,9900 ; VALOR TOTAL: R\$ 4.371.617,04 ; ITEM: 4; QUANT.: 83.776 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 150,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 12.566.400,00 ; ITEM: 7; QUANT.: 1.682.970 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,8100 ; VALOR TOTAL: R\$ 1.363.205,70 ; GIRASSOL REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ; ITEM: 5; QUANT.: 29.546.500 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0556 ; VALOR TOTAL: R\$ 1.642.785,40 ; ITEM: 11; QUANT.: 1.240 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,9020 ; VALOR TOTAL: R\$ 2.358,48 ; EMMARKA DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS LTDA ITEM: 9; QUANT.: 3.983.300 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,5621 ; VALOR TOTAL: R\$ 2.239.012,93 ; ITEM: 12; QUANT.: 19.500 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,2972 ; VALOR TOTAL: R\$ 103.295,40 ; SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; ITEM: 10; QUANT.: 37.000 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,1670 ; ; VALOR TOTAL: R\$ 43.179,00 ; WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; ITEM: 13; QUANT.: 2.636.400 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0730 ; ; VALOR TOTAL: R\$ 192.457,20 ; NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ITEM: 14; QUANT.: 18.291.900 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0810 ; ; VALOR TOTAL: R\$ 1.481.643,90 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 26.047.628,55 .

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251810

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS): NEWLIFE COMERCIO E SERVICOS EIRELI; IMPORTEC - IMPORTADORA CEARENSE LTDA.** III – **OBJETO: O Termo de Homologação para Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “INSUMOS DE LABORATÓRIO”,** cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251810 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS): NEWLIFE COMERCIO E SERVICOS EIRELI:** ITEM: 1; QUANT.: 113.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 14,2000; VALOR TOTAL: R\$ 1.604.600,00; ITEM: 2; QUANT.: 70.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 14,3500; VALOR TOTAL: R\$ 1.004.500,00; IMPORTEC - IMPORTADORA CEARENSE LTDA: ITEM: 3; QUANT.: 737.750; VALOR UNITÁRIO: R\$ 14,9000; VALOR TOTAL: R\$ 10.992.475,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 13.601.575,00.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

**EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260034**

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA, CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA e UNI HOSPITALAR CEARA LTDA.** III – **OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTOS”,** cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260034 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS): ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA:** ITEM 4: QUANT.: 4.500; VALOR UNITÁRIO: R\$ 518,9900; VALOR TOTAL: R\$ 2.335.455,00; ITEM 5: QUANT.: 900; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.297,4900; VALOR TOTAL: R\$ 1.167.741,00; CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA : ITEM 6: QUANT.: 15; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,5900; VALOR TOTAL: R\$ 38,85; UNI HOSPITALAR CEARA LTDA : ITEM 7: QUANT.: 4.500; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,8800; VALOR TOTAL: R\$ 3.960,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 3.507.194,85;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260064

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS): ESTRATTI VEGETALI FARMACIA E MANIPULACAO LTDA; PHARMA BAHIA COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA; FAMADER FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA; BIOIN FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA; FARMACIA DE MANIPULACAO IDEAL FORMULAS LTDA.** III – **OBJETO: O Termo de Homologação para Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “SERVIÇO ESPECIALIZADO”,** cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260064 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS): ESTRATTI VEGETALI FARMACIA E MANIPULACAO LTDA:** ITEM: 1; QUANT.: 2.300; VALOR UNITÁRIO: R\$ 9,9000; VALOR TOTAL: R\$ 22.770,00; ITEM: 2; QUANT.: 635; VALOR UNITÁRIO: R\$ 59,9000; VALOR TOTAL: R\$ 38.036,50; PHARMA BAHIA COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA: ITEM: 3; QUANT.: 1.745; VALOR UNITÁRIO: R\$ 6,5000; VALOR TOTAL: R\$ 11.342,50; ITEM: 10; QUANT.: 200; VALOR UNITÁRIO: R\$ 14,9800; VALOR TOTAL: R\$ 2.996,00; ITEM: 11; QUANT.: 200; VALOR UNITÁRIO: R\$ 56,0000; VALOR TOTAL: R\$ 11.200,00; FAMADER FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA: ITEM: 4; QUANT.: 1.800; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,3500; VALOR TOTAL: R\$ 630,00; ITEM: 5; QUANT.: 1.290; VALOR UNITÁRIO: R\$ 29,8000; VALOR TOTAL: R\$ 38.442,00; ITEM: 13; QUANT.: 50; VALOR UNITÁRIO: R\$ 19,5000; VALOR TOTAL: R\$ 975,00; BIOIN FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA: ITEM: 7; QUANT.: 80.300; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,3600; VALOR TOTAL: R\$ 28.908,00; ITEM: 12; QUANT.: 200; VALOR UNITÁRIO: R\$ 86,1100; VALOR TOTAL: R\$ 17.222,00; FARMACIA DE MANIPULACAO IDEAL FORMULAS LTDA: ITEM: 9; QUANT.: 30; VALOR UNITÁRIO: R\$ 21,7000; VALOR TOTAL: R\$ 651,00; ITEM: 14; QUANT.: 120; VALOR UNITÁRIO: R\$ 19,7000; VALOR TOTAL: R\$ 2.364,00; ITEM: 16; QUANT.: 170; VALOR UNITÁRIO: R\$ 86,5000; VALOR TOTAL: R\$ 14.705,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 190.242,00.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO NOVO RESULTADO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20241108

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS): SG TECNOLOGIA CLINICA LTDA.** III – **OBJETO: O Termo de Homologação para Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”,** cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20241108 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS): SG TECNOLOGIA CLINICA LTDA:** ITEM: 4; QUANT.: 391.150; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0990; VALOR TOTAL: R\$ 38.723,85; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 38.723,85.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL– PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251171

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS): COMERCIAL VALFARMA LTDA** III – **OBJETO: O Termo de Homologação para Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”,** cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251171 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS) COMERCIAL VALFARMA LTDA ;** Item 2 – Quant.: 170.000 – Valor Unitário: R\$ 1,5351 – Valor Total: R\$ 260.967,00 ; Item 3 – Quant.: 80.000 – Valor Unitário: R\$ 2,3243 – Valor Total: R\$ 185.944,00 ; VI – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 446.911,00 .

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

